OFFERTE
DAL 7 AL 22
APRILE 2026
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Mozzarella Brimi Olio extra vergine di oliva
3 Fragole
L % Origine Coop

3x125g 1l Violino Viola
5009
279:

Trentino

\
1
1
l

3,98 €alkg

Oltre 1.000 prodotti
sempre a PREZZI RIBASSATI

solo con I'App lI'ICOOperaZIOHe

*Il numero dei prodotti ribassati puo variare a seconda delle dimensioni e dell'assortimento del punto vendita.




'ACCUMULA IL RISPARMIO

Formaggio Taleggio DOP

i

€19, 50 alkg

CASHBACK ’

Bistecca di merluzzo | Grigliati Frosta

rucola - limone/rosmarino
b i
X §
i

surgelata 250 g
N

5,39 EH=.

CASHBACK

Cioccolato Nero Nero Novi

assortito

€2,65

CASHBACK '

DAL 7 AL 22

Danacol Danone

Bianco - Fragola - Ananas - Frutti rossi

Landjager Handl Tyrol
pz.2-100 g

€3,09

CASHBACK

Biscotti Maxigocce XL Bucaneve

Doria ?W‘_ﬁ

300 g
Em:ﬁm
. Max

=g

€189

CASHBACK '

Funghi champignons affettati al naturale
Nova
190 g - sgocc. 105 g
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els |
CASHBACK MWV.L
m e

APRILE 2026
ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

800000000000 00000000P0 0000000000000 00000000,000000000000000 0000 000Q000000000CCRR0CCCRD0OS

CASHBACK

CASHBACK

CASHBACK

Ricotta Senza Lattosio Brimi

€195

Petto di tacchino al forno
Aequilibrium Aia =
afette120 g W‘

€2,99

CASHBACK

Miele italiano Rigoni di Asiago

€9,50

Ragu alla Mutti 100% vegetale

€2,39

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App



Solo con |'app
Cooperazione

Registrati e accumula INQUADRA IL OR CODE.

il tuo risparmio! REGISTRATI

E SCARICA L'APP,
Acquista questi prodotti dal 7 al 22 ANCHE SE SEI GIA SOCIO
aprile 2026 e accumula in app il 50% O HAI GIA L’APP
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback
dal 23 aprile al 6 maggio 2026 su tutta la spesa.

Birra filtrata a freddo Moretti
bottiglie

I — T —

3x 330 ml |
e 4 4 3
— P—— —

750 ml
€2,79 €2,99 i

CASHBACK CASHBACK '
ﬂ m - e

Vino Primitivo di Manduria DOP
Notte Rossa

<4 99 €7,19

CASHBACK ' CASHBACK '

N N N NN NN RN

Spremuta Biologica Melchiori =
Mela/Zenzero - Mela/Sambuco

| Pronti al vapore Valfrutta
assortiti

€2,59

CASHBACK '

Pane per Maxi Hamburger
Roberto
pz. 4-300g

Vino Sangiovese di Romagna DOC

Casa De' Monzi Chiarli
750 ml

Dentifricio EImex
Sensitive - Protezione Carie
75 ml

Insetticida Scarafaggi e Formiche

Baygon
spray 400 ml

€5,79

i
CASHBACK ﬁ
m 2

Super Mocio Vileda _
sistema completo con manico intero

€459 ey

CASHBACK —=

Labello Cherry Shine
55ml

Snack Dentastix Chewy Chunks
Pedigree [ 1
Maxi - Mini 68 g

€219 e

CASHBACK
m L5

€3,59

CASHBACK '

€15,90

CASHBACK

DAL 7 AL 22 APRILE 2026
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Trentino

Zucchine

-32%

DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Mirtilli
confezione da 300 g

=257
3,99

13,30 € al kg

Carta delle Insalate Bonduelle . Arachidi tostate
Ricetta Deliziosa 200 g al kg 6,95 € -
Ricetta Gustosa 150 g al kg 9,27 €

=302

750 g

-36%
2,79¢

3,72 €alkg

'-I'
[ r""

Mele Golden IGP La Trentina
sacchetto 2 kg 196 €

150-€

| -34%

0,98

alkg

Solo con I'App
Cooperazione

DAL 16 AL 19 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti i pomodori.
Conviene al tuo portafogli
e alle tue ricette mediterranee.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

SUTUTTI | POMODORI LA m SEI TU.

Carote julienne Origine Coop
200g

o€

| -17% |
0,98

4,90 €al kg

Solo con I'A:_ap
Cooperazione

Lo disponibilita dei prodoti varia in base all‘assortimento del negozio




Fettine scelte di vitello*

Petto di pollo intero Coop
confezionato

-267

Cotosnella Fileni Light
cotoletta con filetti di pollo non fritta
2409

=27% oS

.21 € alkg -

Piovra Fantasia
160 g

=30

31,19 € al kg

DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Trentino

*Offerta valida solo nei punti vendita con banco
macelleria servito aderenti alla promozione.

Coniglio a meta in parti
Fattorie Natura
confezionato

=30
10,90-

al kg
15:96-€

L

Filetto di Trote del Trentino IGP salmonate Astro
confezionato

=20

Agnolotti fatti a mano Pastai
gorgonzola/noci - fonduta - asparagi
250 g

-33%
2,19:

8,76 €al kg |




DAL 7 AL 22 APRILE 2026

T~ Fﬁ.l~‘*

“;'* sFORM A_:JJY

- Fl
Prosciutto crudo di Parma DOP Bresaola di Angus
18 mesi

=267

Prosciutto cotto Alta Qualita
Parmacotto

17.90¢

alkg

Solo con I'A:_:p
Cooperazione

Formaggio Fontal del Trentino
Latte Trento

Formaggio Marmolada Formaggio Asiago DOP
Val di Fassa stagionato

coe —

=257 A
11,90

alkg

Solo con I'A[_ap
Cooperazione



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Minestrone Leggerezza ‘ . . Pizza Margherita Classica
Orogel % Bella Napoli Buitoni
surgelato 750 g K"JRQGLH-LI R — surgelata 650 g

-32%
1,89

5,06 € al kg
548€

2,52 € al kg

Croissant Nutella Ferrero
surgelati 340 g

-20%
3,19¢

9,38 €alkg

Stecco gelato Mini Magnum
Algida

assortito

a partire da 254 g al kg 15,71 €

=t

Findus

(\ 1 0 p - 1L 100% DEI PRODOTTI CAPITAN FINDUS E CERTIFICATO MSC E ASC.

IL NOSTRO PERCORSO -
DISOSTENIBILITA £ — il

LI. ‘\ m
Trentino

Fiori di merluzzo . Bastoncini di merluzzo

Findus
surgelati

Findus
surgelati
pz. 18- 450 g

3,59

Cl PRENDIAMO CURA DEGLI OCEANI E TUTELIAMO LE FORESTE DI POSIDONIA OCEANICA CON @ ONE OC./EAN

7,98 € al kg




DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Trentino

Burro Trentino
500 g

Kefir intero senza lattosio Vipiteno Yogurt Gusto + Gusto Mila
bianco - mango assortito
150 g 150 g

FrEUTeE
K@
2

5,13 € al kg o 4,60 € al kg
e
Dessert Danette Danone Panna spray UHT Meggle
cioccolato - vaniglia - creme caramel 250 g

4x125¢g

-26+ -30+ g
i'\

AL
1 1 =
|
e 4 | 1,99 ,85¢ ‘
3,98 € al kg 7,40 € al kg F
Formaggio spalmabile Light Bocconcini di mozzarella Brimi Formaggio Original Leerdammer
Exquisa 200g 1509
1759

-33%
199

6,80 € al kg — 9,95 € al kg - : 13,27 € al kg

Margarina Vallé Naturalmente Philadelphia Classico Formaggini al Parmigiano Reggiano Parmareggio

2509 2x809g pz.8-1409g

_-18% | I -225 TN N B -15% |
159 & 2,09 |l 1,69¢

6,36 € al kg 13,06 € al kg 12,07 € al kg

Solo con I'App Solo con I‘App Solo con I‘App
Cooperazione Cooperazione Cooperazione




DAL 7 AL 22 APRILE 2026
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Speck Crucolo Affettati Levoni
a fette 100 g

Trentino

Trentingrana

€ un formaggio DOP
20 mesi

grattugiato 80 g

-23%

159

19,88 € al kg 29,80 € al kg

Uova Ariaperta Aia
da allevamento all'aperto
pz.6

-28%

Bresaola della Valtellina IGP Rigamonti
afette 2x90 g

“4%0

[

R

9,43 € al kg
. < ZHFE
=<
Salmone selvaggio Mazzancolle con sedano in olio
Sockeye Fumara
709

% 38,83 eal kg

68,29 € al kg

Gnocchi freschi di patate classici Patamore

wy
1,89 6,79 o= 178

3,78 €al kg 33,95 €al kg 5,83 €al kg

Solo con I'App Solo con I'App - Solo con I'App -

i severEG
g -
1.5

Vitello tonnato Waiirstel di pollo Wudy Classico Aia
200g pz.3-300¢g

199-€
- PALL A

AN

Y

SCARICA L'APP E REGISTRATI



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Trentino

Biscotti Mulino Bianco
Macine - Galletti - Tarallucci - Girotondi
3509

 Macine

o Panma Fresca 10 lanliama

26l =33%

3,97 € al kg

Mini Fette con cioccolato
Mulino Bianco
latte - fondente

1nog «f’j‘*}m‘!‘h"‘“

-25% Mimbe

155

14,08 € al kg

Patatina Classica

Amica Chips
190 g

6,26 € al kg
88€

Cornetto Mulino Bianco =
albicocca - cioccolato -
pz.6-300g rang i Bl

A LRENET iy

-25% =

8,17 € al kg

Confetture Zero Zuccheri Aggiunti Zuegg
frutti di bosco - fragole - albicocche
2209

=30

9,05 € al kg

Pan Bauletto Integrale
Mulino Bianco
400 g

-40.
0,99

2,48 € alkg

Kinder Cards
pz.5-128 9

'22% ' —
2,15 I

16,80 € al kg

Biscotti Perpetum fondente
Bahlsen
979

=202
199

20,52 €alkg

Cioccolatini al latte

Lindor Lindt
200 g

SCONTO

50.

SUL SECONDO PEZZO

z PEZZI 12,7"

€6,37 ALPEZZO 31.85€alkg
ANZICHE 8:49-€ AL PEZZ0

Tonno all'olio di oliva Mareblu
3x6049

=30

13,28 € al kg




DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Trentino

Olio extra vergine di oliva 100% italiano Olio di semi di girasole Fritto libero!
Costa d'Oro > Zucchi MISSIONE RISPARMIO

=
750 ml 1litro

=-22%
6,90

9,20 € al litro

Pasta di semola Barilla
assortita
500 g

P

Passata di pomodoro Sul Campo Barilla

500 ml gé%tg 3 x 2“jl
-26% -27% 3PEZZ11,98 €

1,99 X 159 0.66.

Anziché 0,99 € al pezzo

DolceAgro Ponti

3,98 € al litro 2,84 €alkg

Tonno all'olio di oliva Pesto al tonno Rio Mare
Rio Mare pistacchi/limone - olive nere/
peperoncino - mandorle/pecorino

4,99

15,59 € al kg

Tonno Leggero Rio Mare Tonno all'olio di oliva Rio Mare
all'clio extra vergine di oliva con Peperoncino di Calabria

4,99: 1o sy W 3,99,

20,79 €al ke 2 - 20,46 € al k
2 . : AN i 5 9

INQUADRA
E PARTECIPA

ACQUISTA ALMENO

Filetti di Sgombro Grigliati Rio Mare Trancetti di tonno it ?;%ﬁlszs\?/? g {E‘Sﬁﬁ‘;‘.‘h‘};"
all'Olio Extra Vergine di Oliva - sottovuoto = E PARTECIPA SU RIOMARE.IT |

al Naturale - piccanti 120 g Rio Mare
E lio dioliva -
2 ‘.9 - o : e — VINCI OGNI GIORNO
y € R0 " 4 709 LA FRIGGITRICE AD ARIA CREATE | |
20,75 € al kg x ’ ] & I 31,29 € alkg il

295 Concorso Rio Mare “ll gusto del benessere” valido dal 23/03/2026 al 31/05/2026.
S E: i dei i i i131/07/2026.
i 50€ VA inclusa. ivacy policy su riomareit




DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Trentino

Birra Ichnusa Nettare Zuegg Coca Cola -
bottiglia Albicocca - Pera - Pesca - Mela - ACE Classica - Senza Caffeina - f
660 Ml 3x200 ml Zero Zuccheri - Zero Zero

15 litri

=267 -20%

0,99 175

1,65 € al litro 117 € al litro

Aperol Spritz
9° - 3x200 ml

-20%

Radler Gosser
bottiglia 330 ml

-30%
0,69

2,09 € al litro

1,50 € al litro

7,48 € al litro

Vino Marzemino Trentino DOC Vino Teroldego Rotaliano DOC Vino Negroamaro

Cantina Mezzacorona f Mastri Vernacoli Cavit m Salento IGT

750 ml 750 ml i
SCONTO %%slfﬂc‘) Antico

-23%
3,99

5,32 € allitro

=30

50.

SUL SECONDO PEZZO

z PEZZI 8,98

€ 4,49 ALPEZZO 599 €allitro
ANZICHE 5;99-€ AL PEZZO

3,79

5,05 € allitro

Thé deteinato San Benedetto Energy Drink Classico Red Bull Spumante Extra Dry Freschello
assortito 500 ml 250 ml X 750 ml
399-€

672€

L 174‘5—6 r
0% - | -20% | e | -30%

0,49 115 2.75¢

0,98 € al litro ° 4 4,60 € al litro 3,67 €allitro

Solo con I‘App Solo con I‘App Solo con I‘App
Cooperazione Cooperazione Cooperazione




Dentifricio Sensodyne
Complex - Fresh Cleaning
75 ml

=259

 — =]
SENSODYNE / M

38,53 € al litro

L

i
%

[

I
CURZE
AN

Sapone liquido classico

Felce Azzurra
300 ml

=30

4,17 € allitro

LOREAL

PARIS

42'““ ’EFFICACIA

Elvive L'Oréal
assortito

Shampoo

300 ml al litro 9,97 € -
Balsamo

250 ml al litro 11,96 €

-22%

tonalita assortite

Colorazione permanente
Excellence Creme L'Oréal

AS

=202
| 9,50€

86-€

Crema giorno
anti-eta
Revitalift
Laser X3
L'Oréal

50 ml

=209
13,50-

270,00 € allitro

|».#fr

Deodorante Black & White Nivea Men
spray 150 ml

309-€

-25%
2,29

15,27 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione

Collutorio Denti & Gengive Listerin
classico 600 ml i

463-€

-9%
3,79

6,32 € al litro

Solo con I‘App
Cooperazione

DAL 7 AL 22 APRILE 2026
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Trentino

-
T

Doccia Dermo rivitalizzante

Bionsen
250 ml

4,60 € al litro
+85€

Assorbenti Lines &
con ali -lungoconalipz.9+2-
notte con ali pz. 9

-20%

Carta igienica Foxy Mega
4 rotoli

——— n
LINES N

0 — e m e

Spuma per capelli Studio Line L'Oréal
Power Ricci 200 ml

429-€

-20%
3,39

16,95 € al litro

{f v v ]

Solo con 'App
Cooperazione



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Trentino

Detersivo liquido lavatrice igienizzante
Omino Bianco
3 X 44 lavaggi - 5,28 litri

Ammorbidente Spuma di Sciampagna
Fresca rugiada - Abbraccio delicato

36 lavaggi - 720 ml

=30

2,07 € allitro

Anticalcare lavatrice in polvere Calgon

900 g
6,85€

5,79

6,43 € al kg

Solo con | PP
ooperazione

SEMPRE ; H “’

CAMPIONI
OGNI GIORNO

3x Active Powers
Fairy Platinum Gel
Pulizia profonda
504 ml

3,85

7,64 € al litro

Detersivo lavastoviglie

LE STELLE DEL PULITO

1 CAMPIONI PER LA CURA DELLA CASA

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri SUBITO se hai vinto!

caricando lo scontrino su
www.vinciognigiorno.pgperte.it

complessivo € 366. 0

partecipazione, prodoti coi

Anticalcare Viakal
Classico spray -

Fresco profumo spray -

Classico liquido
720 ml

documento d'acquisto {unico scontrino). Puai & un solo premio. Per me
ativi premi leggi il nenta su www.vinciognigiomo.pgperte.it. Immagil h
“Marchi aderenti qui sotto

Cons

Ricariche
panni

Swiffer Dry
pz. 36

Detersivo pavimenti Classico Ajax‘

950 ml

2,65€

2.19¢

2,31 € allitro

Solo con | PP
Cooperazione

w

SEMPRE ; i
=
=],

SCARICA L'APP E REGISTRATI

Detergente Crema Cif
bianco 500 ml

19%-€

1,49

2,98 € allitro

Solo con I'App
Cooperazione



Profuma biancheria | Concentrati Chanteclair

sali marini/ffiori di loto
220 ml

'40%
4.19:

19,05 € al litro
6:99€

Detersivo piatti Svelto
limone
3x980 ml

-35%
4L 95

1,68 € al litro

Asciugatutto Regina di Cuori

3 rotoli

Cibo per gatti Le Ghiottonerie Felix
assortito 4 x85g

2;69-€

-éO%
2,15(-:

6,32 € alkg

Solo con I'App
Cooperazione

DAL 7 AL 22 APRILE 2026
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Snack per cani Schmackos Pedigree
12 Multi Mix - 86 g

-23%
199

23,14 €alkg

Croccantini per gatti Purina One
assortiti
800 g

3,99:

4,99 € al ky

Paté per cani Almo Nature
assortito 300 g

169-€

-23%
129

4,30 € al kg

Solo con I'App
Cooperazione

LY

Trentino

iy T

Bocconcini per gatti Kitekat
pollo - manzo - salmone - coniglio - tacchino
859

5,29 €alkg

Lettiera 7 Days
Freshness Sanicat
4 litri

Croccantini per gatti Catisfactions
assortiti 60 g

155€

-9%
1,25

20,83 €alkg

Solo con I'App
Cooperazione



Grani

U o N o spendill?ri]liiis:];g? spesa
S p E S A 10€ di prodotti
a marchio Coop

DAL 30 MARZO | RICEVI IL BUONO DAL 6 AL 12 | UTILIZZA IL BUONO
AL 4 APRILE | ogni15€ di spesa APRILE | SU unaspesa minima di 10€
2026 | e multipli 2026 | di prodotti a marchio Coop

escluse offerte e prodotti Sempre Giu

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale. Il buono non & cumulabile con altre iniziative in corso. Documento “Termini e Condizioni” disponibile a Punto Vendita
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento.

PREZZI DEI PRODOTTI SO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI

Trentino
TRENTINO DIMARO Via Campiglio, 15 PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 TRANSACQUA Viale Piave, 169
ALDENO Via Dante, 9 DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c PONTE ARCHE Via Prati, 19 TRENTO Via Solteri, 43/8
ARCO Via Galas, 33 IMER Via Nazionale, 101 PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21 VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22
AVIO Piazza Roma, 5 LAVARONE Cappella Via Dante, 2 RAVINA Via Herrsching, 1 VENETO
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A LEVI{ZO Via Casotte, 6 RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / AGORDO Via Insurrezione, 18*
CARANO Via Nazionale, 18 MALE Via 4 Novembre Via Padova, 5 “Blue Garden” C.c. "La Corte Agordina” !
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 MATTARELLO Via Catoni, 50 ROVERETO V.le Trento, 31 TREVIGLIO Viale Piave, 43
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53 MEZZANO Via della Chiesa, 32 S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
COOP PINETA - GIUSTINO MEZZOCORONA Via Romana, 16 STORO Via Conciliazione, 22
Via del Martalac’, 2 MOENA Strada de Prealon, 26 STRIGNO Via Roma, 27 *Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite allingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commerciant], baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoaltoadige.it



